Sunt praeterea Tirnaviae et seminarium, monasterium Fran-
ciscanorum unum, aliud monialium S. Clarae, aliud patrum
Societatis lesu; est hospitale pro pauperibus infirmis et confra-
ternitas S. Tacobi noviter erecta.

Diocesis satis ampla est; loca magis praecipua sunt Poso-
nium, Tirnavia, Nova Arx et Sancta Crux. Qui est archiepi-
scopus Strigoniensis, hos habet suffraganeos: Varadiensem, Iau-
riensem, Nitriensem, Vaciensem, Vesprimiensem, Zanadien-
sem /[/], Agriensem.

Fructus reperiuntur taxati in libris Camerae ad florenos
quatuor milia; redditus tamen annui dicuntur ascendere ad
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summam quinquaginta milium tallerorum, quae conficiunt ex
nostris ducatis secundum praesentem valorem triginta duo milia
centum et quadraginta duo ducatos. Habet tamen archiepiscopus
onus solvendi stipendia mille militibus in Nova Arce.

Dominus promovendus habet omnia requisita a sacris cano-
nibus et concilio Tridentino. Natus es in comitatu Bihariensi,
Varadiensis diocesis, ex Christiano matrimonio, parentibus no-
bilibus, aetatis est annorum supra quadraginta, a multo tem-
pore sacerdos ac sacrae theologiae doctor, in qua facultate pro
[¢] maxima pollet excellentia.

Praeposituram habet Thurociensem, curam animarum
habentem per aliquot presbiteros vicarios nuncupatos exer-
ceri solitam. In quo munere tantam prudentiam, doctrinam,
pietatem morumgque integritatem ostendit, ut merito ad
regimen ecclesiarum et praecipue Strigoniensis aptissimus
existimetur.

Fidei professionem emisit in manibus reverendi domini
Alexandri Vasolay, in Caesaraea nunciatura ex delegatione
generalis auditoris, penes quem processus, ex quo praedicta
constant, formatus et transmissus fuit, ac per reverendissimos
dominos meos capita ordinum et me subscriptus.

Supplicatur pro expeditione gratiosa per viam secretam ac
retentione praepositurae praedictae propter rationes evidentes
dictae ecclesiae necessitat[um]. [fol. 475v]

Ecclesia metropolitana Strigoniensis

28 Novembris 1616 fuit expedita cum condonatione iurium
ex more multis annis observata ob calamitates ecclesiarum
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Ungariae, ut sanctissimus dominus noster pronunciavit; de
onere enim militibus stipendia solvendi nulla mentio a sanc-
tissimo facta est, et cum retentione praepositurae dummodo
esset compatibilis, et aliorum compatibilium,** cuius praepo-
siturae mentionem relatione non fecerat reverendisismus Aldo-
brandinus, sed reverendissimus Saulius admonuit.!